

**परिवहन सेवा, ठाणे महानगरपालिका, ठाणे.**

प्रशासकिय भवन दुसरा मजला रोड नं २७/३४ वागळे इस्टेट ठाणे( पश्चिम ) ४००६०४.  
जा.क्र.ठामपापसे/उपव्य/ निविदा सुचना/ कार्य/ १५०७/२०१० दि. ०३/०२/२०१०

**निविदा सुचना**

ठाणे महानगरपालिका, परिवहन सेवेच्या बसेसचे टायर रिसोलिंग, स्टार्टर, अल्टरनेटर, वायपर मोटर दुरुस्ती, फ्युअल इंजेक्शन पंप व इंजेक्टर दुरुस्ती करणे करिता नामांकित ठेकेदारांकडून दोन लिफाफा पध्दतीने मोहरबंद निविदा मागविण्यात येत आहेत.

| अ.क्र. | निविदेचा तपशिल  | निविदा अनामत रक्कम | निविदा फॉर्म फी रुपये |
|--------|---|--------------------|-----------------------|
| १      | ९.०० × २० व १०.०० × २०<br>नायलॉन टायर रिसोलिंग (अदयावत वर्कशॉप असणे आवश्यक)                     | रु. ६०,०००/-       | १०००/- + वॉट          |
| २      | स्टार्टर, अल्टरनेटर, वायपर मोटर दुरुस्ती,   | रु. १०,०००/-       | १०००/- + वॉट          |
| ३      | फ्युअल इंजेक्शन पंप व इंजेक्टर दुरुस्ती ( मायक्रो कंपनीचे<br>अधिकृत दुरुस्ती धारक व पुरवठादार ) | रु. १०,०००/-       | १०००/- + वॉट          |

**अटी व शर्ती**

१) उपरोक्त निविदांबाबतचा तांत्रिक तपशील अटी व शर्ती तपशील निविदा फॉर्ममध्ये नमुद केल्याप्रमाणे राहिल. २) निविदा फॉर्म कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी वेळ ११.००ते १५.००वा. पर्यंत निविदा फॉर्म किंमत अधिक विक्री कर (ना परतावा) रोख भरून वरील पत्त्यावर कार्यशाळा विभाग वागळे आगार येथे दिनांक दि.०४/०२/२०१०पासून दि.११/०२/२०१० पर्यंत मिळेल. निविदा अनामत रक्कम रोख अथवा परिवहन सेवा ठाणे महानगरपालिकेच्या नावाने डिडि (राष्ट्रीयकृत बँक) दिनांक १५/०२/२०१० रोजी ठिक १३.०० वा.पर्यंत स्वीकारणेत येतील. मोहोरबंद निविदा दिनांक १५/०२/२०१० ठिक १५.०० वा.पर्यंत स्वीकारणेत येतील, व त्याच दिवशी दुपारी १६.०० वाजता उघडण्यांत येतील. ३) कोणतीही एक अथवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता स्वीकारणे अथवा नाकारणेचा संपुर्ण अधिकार मा.परिवहन व्यवस्थापक यांनी राखून ठेवला आहे

सदरची निविदा ही [www.thanemahapalika.com](http://www.thanemahapalika.com) ह्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. संपर्क दुरध्वनी क्रमांक : २५८३ ७९ ३९

परिवहन उप व्यवस्थापक,  
परिवहन सेवा, ठा.म.पा.,ठाणे

**THANE MUNICIPAL TRANSPORT UNDERTAKING**

Administrative Building, Road No.27/34, Wagle Depot, Wagle Estate, Thane 400604

Ref./TMCT/Dy.TM/Tender Notice/, /2010 Date:- / /2010

**TENDER NOTICE**

Thane Municipal Transport Undertaking is inviting sealed Tenders for the Tyre Retreading, Starter, Alternator, repairing Fuel injector pump, injector Repairers. And calibration from reputed Retreaders, & Repairers in two bid systems.

| Sr. No. | Description  | E.M.D. Rs. | Tender form fee Rs.             |
|---------|--|------------|---------------------------------|
| 1       | 9.00 × 20 and 10.00 × 20<br>Nylon Tyre retreading. (Reputed Modern own unit is Essential)            | 60,000 / - | 1.000 + Vat<br>(non-refundable) |
| 2       | Starter, Alternator, Wiper Motor repairing   | 10,000 /   | 1.000 + Vat<br>(non-refundable) |
| 3       | Fuel injector pump, injector Repairers. And calibration<br>(Only MICO Authorized repairs & supplier) | 10,000 /   | 1.000 + Vat<br>(non-refundable) |

**Terms & Conditions:**

1) The detail technical specification, Tenders terms & conditions are mentioned in the tender form. 2) The Tender form will be issued on all working days from work shop Department of Wagle Depot at the above address from 04/02/2010 to 11/02/2010 between 11.00 a.m. to 15.00p.m after receipt of payment of Tender form fee vat (non-refundable) in cash. E.M.D. will be accepted up 15/02/2010 at to 13.00 hrs form cash or D.D. & Nationalised Bank in favour of Thane Municipal Transport Undertaking & Sealed Tender will be accepted on 15/02/2010 at to 15.00 hrs. and will be opened at the same day at 16.00 hrs. 3) Thane Municipal Transport has reserved their right to reject or accept any one or all tenders without giving any reason.

The Tender notice is also available on our website [www.thanemahapalika.com](http://www.thanemahapalika.com). Contact No. 25837939

Dy.Transport Manager,

Thane Municipal Transport Undertaking, Thane.